
Konkursas "Bebras"

„Bebras“ – geriausia Europos 2015-ųjų ugdymo veikla

  

            

Europos asociacija „Informatics Europe“ daugiau kaip prieš dešimtmetį Lietuvoje sukurtą
konkursą „Bebras“ paskelbė geriausia 2015 m. ugdymo veikla. Šiais metais konkursas vyko
daugiau kaip 40 šalių. Nutarta iš informatikos ir informacinių technologijų konkurso jį pervardinti
į informatikos ir informatinio mąstymo. Informatinis mąstymas – tai gebėjimas spręsti bet kurios
srities problemas.

  

            Kad geba spręsti bet kurios srities problemas mūsų mokykloje šiais metais
lapkričio 10-13 d. įrodė 16 mokinių: Marius Jonelis, Rokas Micka, Arnas Kliokys (5 kl.), 
Rūta Jasiulevičiūtė, Ernesta Riaubaitė (6 kl.), Kornelija Radžiūnaitė, Živilė Igliškytė, Eligijus
Kasčionis, Dominykas Matusevičius (7 kl.), Vaiva Mieldažytė, Karolina Liniauskaitė, Gileta
Galinytė, Erika Kazlauskaitė, Dovilė Martusevičiūtė (8 kl.), Karolina Maščinskaitė, Martynas
Riauba (9 kl.).

      

  

            Varžyboms buvo skirta 40 minučių ir po 18 įdomių užduočių.Maksimali surinktų
taškų suma 216. Geriausiai sekėsi aštuntokei V. Mieldažytei (116 t.), ji
penkta iš 30 geriausių Prienų rajone toje klasėje. Aštunta vieta atitinkamai savo klasėje
atiteko septintokėms K. Radžiūnaitei ir Ž. Igliškytei (125 t.). Visi dalyviai gavo konkurso
organizatoriaus Vilniaus universiteto padėkas.

  

            Be to žurnalas „Ar žinai, kad?“ kiekvienam  2015 m. varžybose dalyvavusiam MOKINIUI
ir MOKYTOJUI, kuris registravo konkurso dalyvį, dovanoja žurnalo „Ar žinai, kad?“ elektroninės

 1 / 2



Konkursas "Bebras"

versijos prenumeratą. Visą informaciją rasite varžybų lauke lt.bebras.lt  pasirinkę nuorodą
„Dovana: žurnalo „Ar žinai, kad“ prenumerata“.

  

            Pastaba: kuponą galima panaudoti tik vieną kartą iki gruodžio 31 dienos.

  

Informacinių technologijų mokytoja A. Kaminskienė

 2 / 2

http://lt.bebras.lt

